
HVORDAN KREVE MØTEGODTGJØRELSE ELLER TAPT ARBEIDSFORTJENESTE 

For å komme i gang, må du ha fått et passord i Visma Expense.  

Hvis du mangler passord, gjør du slik:  

 Gå inn på https://signin.visma.net 

 Legg inn epostadressen som er blitt registrert i kommunens lønnssystem. 

Trykk på «glemt ditt passord» og du får nå opp en ny side der du kan 

opprette nytt passord.  

 

                    

Kommer du ikke inn kan du sende mail til lonningskontor@gjovik.kommune.no så kan de sjekke 

om du ligger korrekt inne.           

 

Hvordan legge inn møtegodtgjørelse for politikere: 

Når du er inne i Visma Expense, trykk  på «+ Opprett ny»: Skriv beskrivelse og velg 

riktig ansvar ut i fra hvilket møte du har vært på. Er du i tvil kan du kontakte politisk sekretariat

 

https://signin.visma.net/
mailto:lonningskontor@gjovik.kommune.no


I neste bilde kan du legge til møtegodtgjørelse og kjøregodtgjørelse hvis du har krav på det. 

 

 

For å legge til møtegodtgjørelse velger du: + Legg til utlegg:  

 

For møtegodtgjørelsen velger du utleggstype og sats.  

Halvdagsmøte er 600,- og heldagsmøte er 1100,- 

 

 

 



Trykk «legg til» og det vil komme en linje som viser registrerte utlegg: 

 

 

Får du dekket kjøregodtgjørelse trykker du på + Legg til kjøring:  

Her fyller du ut alle felt med * 

Har du hatt med passasjer fylles du også ut 

 

Trykk på Legg til og du ser oppsummeringen i sammendraget:

  



 

 

 

Hvordan legge inn tapt arbeidsfortjeneste i Expense politiker 
Skal du ha med tapt arbeidsfortjeneste i tillegg til møtegodtgjørelsen må du legge dette til på en 

ekstra linje i fliken for utlegg. 

Beløpet for tapt arbeidsfortjeneste skal være regnet ut på forhånd og dokumentasjon på dette må 

være levert politisk sekretæriat. Har du ingen avtale om dette med Gjøvik kommune, eller at din 

arbeidsgiver utbetaler dette selv skal du ikke legge til utlegget. 

Klikk på linjen for «+ legg til utlegg» og velg type utlegg: Tapt arb.fortjeneste politiker og skriv inn 

korrekt beløp. Trykk «legg til»: 

Oppsummert vil dette stå på «registrerte utlegg» 

 


